
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2018 

 

 
Název příspěvkové organizace: Dětský domov a Školní jídelna,  

                                                             Krásná Lípa 

                                                               

                                                              

 

IČ: 00412066 

 

Číslo organizace:      1050 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) zpráva auditora o ověření účetní závěrky za r. 2018 

  2) rozvaha k 31.12.2018 

  3) výkaz zisku a ztráty k 31.12.2018 

  4) příloha k 31.12.2018 

  5) finanční hospodaření k 31.12.2018 

  6) krytí účtů peněžních fondů k 31.12.2018 

  7) rezervní fond k 31.12.2018 

  8) fond investic k 31.12.2018 

  9) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31.12.2018 

10) inventarizační zpráva za r. 2018 

 

 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 3.4.2019 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 
 

 



AUDIT oBcE,

zpRÁvA NnzÁvrsrBrro AuDIToRA

Zřizov ateli pří spěvkov é ot ganizac e
Dětský domov a Škohí jídelnao Krásná Lípa, Smetanova 12,
příspěvková organizace
IC:00412066

Výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky příspěvkové organizace Dětský domov a Školní
jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace (dále také ,,Organizace") sestavené na
zák|adě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31.12.2018, výkazu zisku a ztráty za
rok končíci31.12.2018 a přílohy této účetní závěrky. Úaale o Organizaci jsou uvedeny v příloze
této účetní závěrky.

Záklaď pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditoru České
republiky pro audit, kte4fmi jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a
upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je
podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audií účetní závěrky. V souladu se zákonem
o auditorech a Etickým kodexem přťaŤm Komorou auditoru České republiky jsme na Organizaci
nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se,
že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření
našeho výroku.

Odpovědnost statutárníh o zóstupce Organizace

Statutámí zástupce Organizace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věmý a poctivý
obraz v souladu s českými účetními předpisy. a za takový vnitřní kontrolní systém, kteý považuje
za nezbytnÝ pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti
způsobené podvodem nebo chybou.

§.r.o.

Klatovská 371, Příbram 261 0l
Česká republika
tel. +0420 602379 E62
zápis do OR u Městského soudu
v Praze, oddíl C, vložka 97022
DIČ Cz 27110753
www.auditobce.cz

Zpráva o auditu účetní závérky

Podle našeho názoru účetní závérka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace k
31.12,2018 a nákladů a qýnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31.12.2018 v
souladu s českými účetními předpisy.



Při sestavoviání účetní závěrky je statutámí zástupce Orgatizace povinen posoudit, zda je
Otgatizace schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závérky
záležitosti ýkající se jejího nepŤetržitého trvání a polůití předpokladu nepřetržitého trvrání při
sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy zíizovatel plánuje zrušení Organizace nebo
ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost nežtakučinit.

Odpovědnost auditora za auďit účetní závěrky

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že ičetní závěrka jako celek neobsahuje významnou
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávl auditora obsahující
náš výrok. Přiměřená míra jisto§ je velká míra jisto§, nicméně není zárukou, že audit provedený v
souladu s qýše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující
,qýznamnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a
považují se za významné (materiální), pokud lze reáůně předpokládat, že by jednotlivě nebo v
souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závérky na jejím základě
přijmou.

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během
celého auditu odborný úsudek azachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:

o Identifikovat a vyhodnotitňzkavýznamné (materiální) nesprávnosti účetní závérky způsobené
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat
dostatečné a vhodné dtkazní informace, abychom na jejich zák|adě mohli vyjádřit qýrok.
Riziko, že neodhalímevýznamnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je
větší než riziko neodhalení význanné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože
součástí podvodu mohou byttajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá
prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol vedením Orgarizace.

o seznámit se s vnitřním kontrolním systémem orgatizace relevantním pro audit v takovém
rozsahu, abychom moh]i navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti,
nikoli abychom mohli vyjádřit nánot na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.

o posoudit vhodnost použiých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a
informace, které v této souvislosti vedeni Organizace uvedlo v píiloze účetní závérky.

o posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky a to,
zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota
vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou qýznamně zpochybnit schopnost
Organizace nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální)
nejistota existuje, je naší povinností upozomit v naší zprávé na informace uvedené v této
souvislosti v příloze účetní závérky, a pokud §to informace nejsou dostatečné, vyjádřit
modifikovaný qirok. Naše závěry ťýkající se schopnosti Organizace nepřetržité twatvycházejí
z dtkaznich informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo
podmínky mohou vést k tomu, že Otgarizace ztrati schopnost nepřetržitě trvat.

o vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závérky, včetně přílohy, a dále to, zda
účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, ktery vede k věrnému
zobtazeni.

2



Naší povinností je informovat vedení organizace mimo jiné o Pliánovaném rozsahu a naČasování

auditu a o ýznwrlrrých zjištěních, kterálsil-e- u j.rro Prubďhu učinili, vČetně zjiŠtěných významných

nedostatků ve vnitřním kontrolním systému,

V Příbrami dne 4.3.20t9

Auditorská společnost:
AUDIT OBCE, s.r.o.

oprávnění ě.431

Příloha: Roční účetní závěrlut 20 ] 8

V
Auditor:
Jan Svoboda
oprávnění ě.433

oa c4:

tzn,Ěr..t\ o,

l

J







































l

O_rganizace: Dětský domov a Škohí jídelna, Smetanova 12r 407 46 Krásná Lípa
IC: 00412066

Závérečná inventarizační zpráya za rok 2018

Datum zpracování: 17 .1.2019

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č.27O/2010 Sb. a vnitroorganizační
směrnice k inven tarizaci.

Inventarizační činnosti :
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracovin a řádně schvalen. Inventarizační komise posfupovaly
v souladu s vyhlaškou a vnitroorgantzaéní směrnicí 369l20t4 a dodatku ě. 4.,čj36l20l8 ze
dne 1.2.20t8. Metodika postupů při inventaizaci byla dodržena. Podpisy členů
inventaňzačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnómu pracormímu útazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termíny prvotních i rozdílových inventur byly dodrženy.

1 . 2. Proškolení členů inventarizačních komisí
Proškolení proběhlo dne 25.1,2018. Provedení proškolení je doloženo prezenční listinou.
Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součirrnost zaměstrrancŮ
Nebyly zjištěn} žáňné odchylky od žádoucího stavu.

Píijatáopaření ke zlepšení průběhu inventuro k informačním tokům
Bez přijatých opafiení.
lnventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U
inventpr byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu irrventur byl zjištěn skutečný stav majetku azfuazl<u a ostatních inventarizaěních
položek pasiv a podrozvahy, kteý je zaznamenánv inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na úěetní stav majetku a závarkb a ostatních inventarizačních
položek dle data provedení prvotních inventur
Rozdíl nebyl zjištěn, proto není nutné přijímat opatření k odstranění nedostatků



Za HIK:

Předseda: jméno. . .Monika Dolejší
Člen: jméno...MilanKastner
Clen: jméno...HanaBěhálková
Člen: jméno...MarkétaChudobová

podpis .

podpis .

podpis .

podpis .

Ečtsk$
Krásná

tel. 412 1 2066

Ředitelka DD a Šj Krásná Lípa



i§
lnventarizační zpráva

Dětský_domov a Škotní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova
12, PSC 407 46 Krásná Lípa
Ě 00412066

lnventarizační zpráva

Hlavní inventarizační komise vydává na základě zpracovaných inventur tuto zprávu
lnventarizační komise odevzdala v termínu zpracované inventumí soupisy,
jejich rekapitulace je uvedena v následující tabulce.

Rekapitulace inventurních soupisú a účetní evidence k31.'12.2018
inventarizace dokladově

č, StJ celkem. nazev stav účetní stav rozdíl r
018 Drobný dlouhodobý

018 0101 Drob. d 35. 00 35.350 0 t
Celkem018 35.350 0 t

021
021 0101 halvní budova 10.493. 69 10. 0 F

a21 0102 domeček 4.640.607 10 10 0 F

Celkem 021 15.í 79 í5.133. 79 0 F

soub. Hm.mov, věcí
022 Samost. Hm,věcia

o22 0101 I 1.227.1 1.227.1 0 F

022 0201 280.060 280,060 0 F

022 0801 lnventář 253.593 253. 0 F

022 1.760.8í 1.760.81 0 F

028 Drobný d
h

028 0201 328 09 328. 09 0 F

028 0401 DDH tech ka 1 286.1 0 F

028 0601 DDHM-Učební 75.678 40 75.67B 0 F

028 DDHM-lnventář 1,506.1 20 1 1 0 F

028 090,1 DDHM-Ostatní 8o3,267 1 803.267 01 0 F

Celkem 028 2.999. 2.999, 0 F

031
031 1 zahrad lou 600.218 600 1 oo 0 F

031 0401 zastavěná 170.a44 170 00 0 F

Celkem 031 770.262 770 0

078 o k DDNM
078 0101 k -35. 00 -35.350 t
Celkem 078 _35.350 0 E

08í ke stavbám
081 01 1 ke stavbám HB -2.994.348 -2.994 52 0 t
081 0102 ke domeček -1.559.370 -1,559. 0 t
Celkem 08{ .4.553,7í8 4.553.71 96 0 t

082 Oprávky
k samostatným movitým
věcem a souborům mov. věcí

F



082 0101 kůmk _1.336.191 _1 .336.191 06 0 E

082 0201
Oprávky ke strojům a
zařízením -10,651 94 -10.651 94 0 E

082 0901 k inve ostatní -15.152 00 -15.1 00 0 D
Ce|kem 082 _í.361 _í.36í 0 D

088 Oprávky k DDHM
Oprávky k drobnému
dlouhodobému hmotnému

0BB 0101 k DDHM -2.999 -2.999.77 49 0 D
Celkem 088 _2.999 -2.999. 0 D

112Mater]lál na skladě
1 12 0600 Materiál na skladě- 67 15 673 15 0 F
1 12 0650 Materiál na skladě - PHM 4 00 4 00 0 F
Celkem í12 4.997 í5 4.997 15 0 F

úéet241 - účet
241 0100 SoB 779.482 62 779.482 62 0 D
241 04a0 BÚ-RF- zezle VH 1 10. 75 1 10. 75 0 D
241 0500 BÚ-Rezervnífond 1.627 59 1.627 59 0 D
241 0600 BÚ-lnvestiční fond 55,5 65 55. 65 0 D
241 07a0 BÚ - Fond měn 1,t.551 65 11.551 65 0 D
celkem účet241 2 2 0 D

účet 243 - účet FK§P
243 0100 BÚ FKSP 116.641 46 116.641 46 0 D
celkem úéet243 116.641 1í6.641 0 D

261 - Pokladna
261 0í00 34. 00 00 0 D
261 0800 pokladna valutová 0 0 0 D
Celkem účet 26í 0 D

262- Peníze na cestě
262 0100 peníze na cestě 0 0 0 D
Celkem účet262 0 0 0 D

č.314 posk.

3,t4 0101 lektrikaKrát. 34.400 00 0 D
314 afi2 Krát. záloh 50.900 00 50.900 00 0 D
314 0105 Krát. záloh 71.400 00 71,400 00 0 D
314 0602 stravování Mariam sou pha 7.020 7.020 00 0 D
314 0801 Krátk. Zálo ostatní 00 00 0 D
účet 314 1 00 164. 0 D

315 Jiné
315 0600 na úhraduPří 56.062 00 56. 00 0 D

315 0 D

é.321 Dodavatelé

321 0000 Dodavatelé neinvestiční 7.116 19 7.11 19 0 D
321 0100 Dodavatelé investiční 0 0 0 D
celkem úěet 32í 7.11 í9 7.,l1 í9 0 D



účet 331 _Zaměstnanci
331 0000 zaměstnanci 359.1 87 359.1 87 00 0 D
Celkem účet 33í 359.187 359.í87 00 0 D
účet 333 - Jiné závazky vůči

m
333 0000 rozhodnutí 0 0 0 D
333 0100 Jiné, záv. zaměst. 5.751 00 5.751 00 0 D
333 0200 zaměstn.-exek.Jiné 5.102 00 5,1 00 0 D
Celkem účet 333 10.853 10 0 D

335 - Pohledávky za
zaměstnanci
335 0900 zam.z FKSP 0 0 0
335 0200 Zam.záloh I 0 0 0 D
335 0501 oběd zaměstnanci 0 0 0 D
335 0500 za zam,-ostatníPoh 0 0 0 D
celkem úěet 335 0 0 0 D

úěet 336-Zúčt.s instit. soc.

336 0100 SZ- 119,91 00 119.91 00 0 D
336 0200 sz-zaměstnanec 31.1 00 31,1 00 0 D
celkem účet 336 15í.í0000 151.1 0 D

úéet 337 -Zúět.s instit.
Zdrav
337 0,100 ZP- 43.171 00 43-171 00 0 D
337 0200 zp- zaměstnanec 21.593 21 00 0 D
Celkem úěet 337 64. 64. 00 0 D

úěet 342Jiné daně
342 0360 - zálohová daňDaň se 61.324 61.324 00 0 D
342 0480 Daň se zČ _ srazxová daň 1.672 1 00 0 D
Celkem úéet342 62.996 0 D

348 - Pohledávky za
vybranými ústř, vládn.
institucemi
348 0101 za míst. ln rlmePoh 0 0 0 D
348 0301 Uz 0 0 0 D
Celkem účet 348 0 0 0 D

.k vybraným vl.
institucím

349 -
349 010,í Záv.k m.inst- 0 0 0 D
349 0301 Záv.k m.inst- Přímé 0 0 0 D
349 0299 dar-zřizovatel 0 0 0 D
Celkem účet 349 0 0 0 D

é.374 Přijaté zálohy na

374 o1o1 UZ 33353 0 0 0 D
Celkem 374 0 0 0 D

éet377 - Ostatní
krátkodobé
377 0000 z FKSP 0 0 0 D
Celkem úěet377 0 0 0 D



378 - Ostatní
krátkodobé

žp+ pp 1 D
378 0040 Krátkod FKsP 0 0 0 D
37B 0900 ištění 6.046 13 136 0 D
378 0901 Anička 0 0 0 D
378 0902 íPás 0 0 0 D
378 0903 ia 3.900 00 3. 00 0 D
378 0904 ostatní krátkodobé 0 0 0 D
378 091 1 Karolína 2 00 25a 00 0 D
37B 0912 Kubíček 00 150 00 0 D
378 0916 Ondra 1.20a 00 1 00 0 D
378 0917 Marek 0 0 0 D
378 0918 Sofinka 0 0 0 D
378 0990 ostatní krátkodobé 0 0 0 D
Celkem úěet 378 í3.3 í3 13,396 í3 0 D

úěet 381 - Náklady příštích
období
381 0101 Nákl období, 10.735 40 10.735 0 D
381 0102 Nákl obdobi 19. 68 19.806 0 D
381 0103 Nákl období-ostatní 1 .136 1.136 00 0 D
Celkem účet 38í 3í.6 31.578 0 D

účet 384 - Výnosy příštích
období
384 0000 období- Zřiz. 737 00 737 00 0 D
Celkem účet 384 737 737 0 D

388 - Dohadné aktivní
38B 0101 UZ 33353 0 0 0 D
celkem účet 388 0 0 0 D

389 - Dohadné
389 0100 Doh, ú. ,- el.e 0079 79.400 00 0 D
389 0200 Doh. ú .- vodné 0050 50, 0 D
3B9 0400 Doh. ú. 116 00 116.400,00 0 D
389 0900 - PHMDoh. ú. 2.836 00 2.836 00 0 D
389 0901 - strav. MariamDoh. t]. 7 00 7.020 0 D
celkem účet 389 256 00 0 D

úěet 401 Jmění účetní

4a1 CI200 Jměníúč 11.694.41 89 11,694.416 0 K
401 0902 oběžná aktiva 31.994 31,994 00 0 K
Celkem úěet 401 11.726.41 11.726.41 0 K

403 Transfer na pořízení
dlouhodobého
403 0101 Transfer na DM 1058 1058,4 0 K
403 0201 Transíer na DM _3,788 a4 -3. 04 0 K
Celkem účet 403 54 06 0 K

4í1 - Fond odměn
411 a3ao Fond odměn- stav 46.921 46,921 65 0 D
411 o4a1 Fond odměn-. nl -35.370 00 -35.370 00 0 D
Celkem účet 4í1 í 1.551 11.551 5 0 D



412- Fond kulturních a
soc.
412 0100 Počát. stav FKSP 96 96 96.2 96 0 K
412 0110 FKSP_ tvorba 1 05.129 76 1 05.1 76 0 K
412 0230 ní- rekreaceFKSP- -_15. 00 _,í5.000 00 0 K
412 o26a í- daFKsP -25,000 -25 000 00 0 K
412 0270 FKsP- na -16.500 -16.500 00 0 K
412 0280 FKsP_ na zlv -11.200 00 -11.2oo 00 0 K
412 o29o FKSP- ostatní užití -14,384 00 -14.384 00 0 K
Celkem úěet412 11 72 {í9 72 0 K

tvoře
413 - Rezervní fond

ze VH
4í3 0500 RF ze zl st. 82.067 75 82.067 75 0 K
4,13 0510 RF- tvorba z VH 28.317 28,317 0 K
Celkem účet 4í3 11 75 11 75 0 K

z ostatních titulů
4í4- Rezervní fond

414 0500 RF- stav 1.364.1í6 1.364.11 ^o 0 D
414 a540 RF- tvorba 87.7 00 87,74a. 0 D
414 0550 RF- tvorba ové 440 00 500 00 0 D
414 0650 RF í-úěelové -87.7, 00 -87.7 00 0 D
414 0660 l-RF- _176.960 00 -176 00 0 D
Gelkem úéet 414 ,1.627 1,627.656 0 D

ěet 416- lnvestiční fond
416 0300 lF- stav 6. 71 6.B00 71 0 D
416 0310 lF- tvorba 236.787 94 236,787 94 0 D
416 0490 lF- odvod zřizovateli _188,000 -188.000 00 0 K
Celkem účet 4í6 55 65 55. 0 D

ve schvalovacím řízení
ek hospod.

431 0300 VH ve schv. řízení 0 0 0 K
Celkem účet 431 0 0 0 K

hospodaření předch
učetních období

432-

432 0301 Nerozd. neuhr, 00-25. -25.776 00 0 K
432 0315 úe. oboooiVH 86.299 00 86.299 00 0 K
Celkem účet 432 60.523 0 K

902 Jiný drobný
dlou k
902 0301 dloh. hJ d m 890 46 890,453 46 0 F
Celkem účet 902 0 F

905 Vyřazené

905 0301 pohledávka na ošetřovné 3.661 00 3.661 00 0 K
Celkem úěet 905 3,661 3.66í 0 K

909 Ostatní k
909 0510 vkladní kn dětí 14.002 00 14. 00 0 F
909 0512 vkladníkn dětí 2 00 2. 00 0 F

440-



909 0530 Vkladní dětí 0 0 0 F

909 0540 Vkladní dětí 16.1 00 16.1 0 F

909 0550 Vkladní dětí 601 00 601 00 0 F

909 0570 Vkladní dětí 5.958 00 5.958 0 F

909 0581 dětí 113.1 00 113.150 00 0 F
909 0590 Vkladní dětí 14. 00 14.044 0 F

909 0591 Vkladní dětí 0021 21.607 0 F

909 0592 Vkladní dětí 10.1 00 10.100 0 F

Celkem účet 909 1 1 0 F

z důvodu užívání cizího
967 Krátkodobé záv

967 0300
Užíván cizího majtku-

Dar KRúzřizovatel- 1
,t8. 00 0 F

Celkem úóet 967 {8 í8.900.00 0 F

účtům
999 0902 dl. hmot. 890 890 0 K

999 0903 kVK 198 00 198. 00 0 K

999 0905 Pohl.k 3.661 00 3.66í 00 0 K

999 0968 účet _18.900 _18 00 0 K

Celkem úóet 999 1 1 0 l(

Na základě této rekapitulace můžeme konstatovat, že zjištěné stavy
odpovídají stavům vedeným v účetnictví

V Krásné Lípě dne .,. ...21.,1.2019

Podpisy hlavní inventarizační komise:

předseda:

členové:

Sótsftí d*aax a §kg§ní
Krásná Lipa,

příspěvková

Za DD a Šj Knásná Lípa
Ředitelka: Jana Dykastová

tel, 412 383 275,

k



Dětsk} domov a Škohi jídelna
KrásnáLípa, Smetanova 12, příspěvková organizace

RoZBoR BANKornvÍIgo Účru- rok 2018

Celkem Běžný účet
BÚ rezervní fond ze zlep. VH
BÚ rezervní fond -
BÚ Investiční fond

241
241 0400
241 0500
241 0600

2.584.664,,26 Kč
- 110.384,75 Kč

-1.627.656,59 Kč
_ 55.5E8,65 Kč

B B 241 0100 779.482,62 Kč

261 0100 Pokladna 34.082,00 Kč

321 0000 Dodavatelé 7.116,19 Kč
331 0000 Zaměstnanci - mzdy 359.187,00 Kč
333 0100 Jinózávazky vůči zaměstnancům- srážky 5.751,00 Kč
333 0200 Jinézávazky exekuce 5.102,00 Kč
336 0100 Sociální zabezpečení - organizace 119.916100 Kč
336 0200 Sociální zabezpečení - zaměstnanci 31.184,00 Kč
337 0100 Zdravotnipojištění - organizace 43.171,00 Kč
337 0200 Zdtavotní pojištění - zaměstnanci 21.593,00 Kč
342 0360 Daň ze závislé činnosti -zálohová 61.324,00 Kč
342 0480 Dan ze závislé činnosti srážková l.672,,0aKč
378 0900 krátkodobézávazky - kooperativa 6.046,13 Kč
378 0902 krátkodobézávazlry- nepřevedené výživné na VK 1.600,00 Kč
378 0903 stipendia 3.900,00 Kč
384 0000 výnosy příštích období 737,00 Kč
389 0000 Dohpdné účtv pasivní - zálohv energie 256.556.00 Kč
Celkem závazlry ,924.85532Kč

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy:
314 0101 zálohaelektrika. 34.400,00 Kč
314 0102 zátohy -vodné stočné 50,900,00 Kč
314 0105 zá|ohy na plyn 71.400,00 Kč
314 0602 zálohy na stravné SOU Pha 7.020o00 Kč
314 0801 krátkodobézálohy ostatní 872,00 Kč
315 0203 Jiné pohledávky - ošetřovné - ve splatnosti 1.428,00 Kč

po splatnosti 54.634,00 Kč
381 0101 Náklady příštích období- předplatnó 10.735,40 Kč
381 01,02 Náklady příštích období - pojištění 19.806,68 Kč
381 0103 Nákladv příštích období - ostatpí 1.136,00 Kč
Celkem krátkodobé pohledávky + 252.332,08 Kč

Nepřevedený příděl do FK§P - 9.493,26Kč



i

RozBoR nĚžNrgo účru

779.482,62Kč zlr oroo nú
- 924.855,32 Kč (celkem závazl<y)
-109.551,27 Kč výsledek hospodaření

- 9.493.26 Kč neuskutečněnÝ převod (na účet FKSP): -264.417,23Kč
+ 252.332,08 Kč (celkem splatné pohledávky)
+ 34.082,00 Kč (261 0100 pokladna)

Dne 17.1.2019

Inventarizační komise

Statutární zástupce PO. ",06t§lif
Krásná

tel, 41

q ftJkL&



§ťYp!§ ř U§T*J .,
§l fi§§ffi

§bdobíl

4
b4ž

Dětský domov a Školnílídelna K
Smetanova 225/12
407 46 Krásná Lípa

účet:
Název

Strana:

RotVč. t4ipisu: 2018/12
BlC: CEKOCZPP
IBAN: CZ70 0300 0000 0002 5549 0814
Typ účtu: ČSOB konto pro neziskové

organizace
l,/lěna: CZK
Frekvence: měsíční
Poč. úr. sazba:0,03 Yo p.a.
Kon. úr, sazba:0,03 o/o p. a.
Pobočka: Národní512, Varnsdorf

souhrnné inŤormace

Pr:čet kre<litních položek:
Počet debetních položek:

Přehled pohybů na účtu od 1. 12,2018 do 31 . 12.2018

1/7

.ró

72

Datum Označení platby
Valurta Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu
VS Ks ss

Identifikace Cástka Zůstatek

ů3,12. Trvalý příkaz elektronicky číslo 4178
2e12750207 lala0
ubytovné a s-lravné- Jasmin

1 2369 -2 350,00 3 067 079,18
co c308 004,]2066

ú3.1 2. Poplatek-platební karta

íVlísto: Transatcni poplatek

1)a71 -5,00 3 a67 074,18
297000335 6898 2171891294
Částka: 0 cZK 30,11,2018

ů3, 1 2, Tían§akce platební kartou 12373 -20 000,00 3 047 o74]B
201 000335
Krasna Lipa

1 1 78 2171891294
ii{isto: C§OB 1401 KRASIÝA L|PA
Částka: 20úC0 CZK 30,1 1.20,1s

0,1,.1i], !nkaso
5921 40081 /iJ1 00

CCS ČESKÁ SPOLEÓNOST
3122665469 0308 0000000000

-4 528,40 3 042 545,78

04.12, ůdchozí úhrada
221217io3a}
telefcll

l 1,1l ó -1 958,60 3 040 587,1B
8002237636 03c8 l4+l j

04.12. odchozí úhrada
20ů0498936/3500
tlpC

1 rl7ó _294,00 3 040 293,18
a2a1764271 03c8

04.12, Odchozí úhrada
6551 775ů01,/5300
11i2ú18

1 2396 -21 365,00 3 018 928,18
l.j89 nq(i

04.,'12. Odchozí úhrada
712247431/0100
1, i |2a18

12397 _26 748,00 2 992 180,18
JJ 0558

0,]i.12, odchózí úhrada
:]5-5857-1,1026/l0] 00
nruda 't 1/2ú'1 8

I lJYo -2,I 223,oo 2 970 957,1B
88 055B

l\4oNlKA DOLEJŠÍ,10 0558
12399 _29 515,00 2 941 442,18

+

počáteční zůstatek:
Koneěný zůstatek:
Celkové pří|nty:

Celkové vlidaje:

3 069 429,,l8
2§4664,26

526 499,63
1 01,1 264,55

04.12, Odchozí úhrada
255650400/03ců
1 1 /Zalg



Dětský domov a Školní jídelna, příspěvková organizace,

Krásná Lípa, Smetanova 12

zpráva o hospod FKSP k 31.12.2018

Stav účtu k 1.1.2018 89.630,56 Kč 243oilo8

Příjmv celkem: 115.399,57 Kč

Výdaje Celkem: 88.388,67 Kč

§tav ričtu k 31.x2.2018 116.641,46 Kč 243 ox00

Rozbor fondu;

412 0100 k 1.1.20X8 96.238,95 §tav k 3X.12.2O18 tL9.28É.',72

Příjmy:

Jednotný příděl z mezd: 1O5 L29,76 412 0110

Výdaje:

Příspěvek na PP

Příspěvek naŽP

Ostatní užití FKSP..

-15.000,- Kč

-25.000,- Kč

-16.500,*Kč

-11.200,_-Kč

- 14.384,_ Kč

Celkem 54.74a,-- Rč

Celkem účet č.412 tlg.284,72 Rč

Účet 243 0t00 FKSP 11,6.64t,46+9.493,26 { příděl z mezd L2l2a§) - 1850,- (příspěvek na PP

aŽPl' , -5.000,- Kč nepřevedená odměna z FKSp = ].

Dne 17.1.2019

Vyhotovila Hana Běhálková

- 4tzo]oa



i_li:ri;:bi: 'i .1ž.2§18 - 31 , X2,2CI18

ió*r: 25§492449/0300
iiriáa*v účtu: Dětský domov a Školní jídelna

Krásná típ
i:l ,],- ?. 1 12

trůKič, výpisll 201B/12

3jC: CEKOCZPP
itsAN; CZ60 0300 0000 0002 5549 24l+9

Typ účtu: ČSOB t<onto pro neziskové
organizace

",iěna: CZK
Frekvence: měsíční
Poč. úr, sazba:0,03 Yo p,a,
Kon. úr. sazba: 0,03 oÁ p.a.
Pobočka: Národní 512, VarnsdorJ

<\no ffwwreí,
4. ,ž

)

Dětský domov a Škoiníjídelna K

Smetanova 225/12
4a7 46 Krásná Lípa

\
§ga*h rnné i rrŤorcŤiaee

řr:čet kreclitních i:oiožek:
PaČet ciebetníclr polcŽex:

u

11

na účtr,l od 1. 12- 2S18 do 3,t, 12,2018Přehied poírybů
lcientifikace Cástka Zůstatek

DatLim
Valiria Protiúčet neno poznámka

,.,i,i z. řdezpoplatněný převod
255490614,/03ců
2Tl z rnez,l ric FK,SP

lj,i . 1 12, ť}eichozí tlhrada
35-2 0006B6339/ůB00
Dyr<astová- PP

0,.i,12, Odchozi úhrada

ůznačení piatby i'.jázev protiúčtu
\"lS KS ct

DETSKY DOMOV A SKOLN
9 c558

5,155-10406 355B

1572433216 3552 41?-066

2193

21sg

22aa

9 760,,t0

-25o,00

_25o,00

132 468,91

132 21B,91

j 31 968,91

2 1 3031 003i 2700
Lobotkcvá příspěvek na PP

\ a432.

))L 1)

a4j2.

cclchozí úhrada
30929rl 02ij7iů 1 00
Greqolová PP

§ciehozí úhrada
35_2000686339/0800
koňusová pp

sdchozí úlrrada
3003C0232/c800
Bóhalková pp

8378i-1 3480 3558 0041 2066

7454282418 3552 41 2066

500206651 0 3558 0041 2066

-250,00 131 718,91

_250,00 131 46B,9,1

-250,00 131 21B,91

22o1

?2a2

2203

{,l1l.i2. ůdehozíúhrada Polišťovna, a.s,, člen hoIciingu
004l 206633023s75"15 3558

t000B04372 3558 9999999999

)rn7

22a8 -200,00

131 018,91

130 81B,s1
1 30450683l0300
^^,^1.1 ŤoL]iiIU]5í Lí

:,,:;l" j 2, Odehczí uhrada
9l0800
žp

Yitanlíř,]y pto zal-;lěslnaTrce F|{SP
.i B208 0008

22D9

_14 384,00

1 21 B23031
i_lyxasiovái -2oo,00 130 61B,91

ůzi .1 2, Sdclrozí úhrada
2226222/a9o3
korlusová Žp

1422267636 3558 412066

l] í, i 2. Sdclrozí úhrada
676425 1 13,/030c

116 234,91

l,
'i 1

počáteční zůstatek:
Konečný zůstatekl
Celkové příjnly:

Celkové výdaje:

1227g8,81
1 16 641 ,46

10 30B,77
16 376,12

-200,00

V6§s§ám

SPoLEC 22{4*..*


